关于做好我校2019年青年骨干教师出国研修项目（第一批）申报工作的通知
校人字[2019]06号
各教学科研单位：
根据《2019年高等学校青年骨干教师出国研修项目选派办法》和学校与国家留学基金管理委员会合作协议精神，为做好我校2019年青年骨干教师出国研修项目（第一批）选派工作，现将申报工作通知如下：
详见附件。
   未尽事宜，请联系人事处师资科。联系人：刘涛 联系电话：88120185
附件1：国家公派留学访问学者类别外语合格条件
附件2：2019年青年骨干教师出国留学项目申报汇总表
附件3：2019年青年骨干教师出国研修项目申请材料及说明
                                                                         人  事  处
                                                               二〇一九年二月二十四日